

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Zamawiający: Miasto Będzin**  
**reprezentowane przez Prezydenta Miasta Będzina**  
**z siedzibą ul. 11 Listopada 20, 42 – 500 Będzin**

**Dotyczy zapytania ofertowego na usługę pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania cennego przyrodniczo Parku Krakowska, w ramach zadania pn.: Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - Miasto Będzin”.**

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający przewiduje ogrodzenie parku oraz jeśli tak to czy ogrodzenie ma być ujęte w dokumentacji projektowej stanowiącej przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź 1**

Nie, Zamawiający nie przewiduje ogrodzenia całego terenu parku.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne przyłącza energetycznego na potrzeby oświetlenia parku?

**Odpowiedź 2**

Nie, Zamawiający nie posiada warunków technicznych przyłączenia do sieci.

**Pytanie 3**

Prosimy o wyjaśnienie jakie dokładnie urządzenia edukacyjne zostały przewidziane we wstępnej koncepcji stanowiącej załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego. Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania dotyczące tego zakresu?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca przedstawi Zamawiającemu na etapie projektowania propozycje rozwiązań projektowych zagospodarowania Parku Krakowska. W trakcie opracowania dokumentacja projektowa winna być na bieżąco konsultowana z Zamawiającym.

**Pytanie 4**

W związku z wymaganiem przez Zamawiającego przedstawienia koncepcji zagospodarowania terenu uwzględniającej m.in.: „*infrastrukturę odnowy, poprawy stanu*

*siedlisk*” zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dysponuje aktualną inwentaryzacją przyrodniczą/stanu siedlisk oraz jeśli tak to czy zostanie ona udostępniona Wykonawcy. Pragniemy zwrócić uwagę, że okres wykonania przedmiotu zamówienia (zima) uniemożliwia wykonanie ww. inwentaryzacji, która powinna stanowić kluczowy materiał wyjściowy przy sporządzaniu koncepcji/projektu poprawy stanu siedlisk.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją przyrodniczą / stanu siedlisk na przedmiotowym obszarze.

**Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA  
WICEPREZYDENT MIASTA  
Aneta Witkowska - Złocka**